desproporcionada, perquè en un termini màxim de tres (3) dies, presenti una justificació de la 
viabilitat de la seva proposta econòmica. En aquest requeriment es farà constar la data límit de 
presentació. 

4.- Pressupost base de licitació i valor estimat de l contracte:  

a) Import total, IVA exclòs, és de set-cents noranta-cinc mil quatre-cents vint-i-tres euros amb 

onze cèntims (795.423,11 €) 
b) Import total, IVA inclòs, és de nou-cents seixanta-dos mil quatre-cents seixanta-un euros amb 

noranta-set cèntims (962.461,97 €) 

No es preveuen modificacions de contracte. Per tant, el valor estimat del contracte és de set-
cents noranta-cinc mil quatre-cents vint-i-tres euros amb onze cèntims (795.423,11 €) (sense 
IVA). 

El detall pressupostari dels tres lots en què es divideix aquest contracte és aquest:  

Pressupost 
d’execució per 

contracte  
(sense IVA)  

Pressupost 
d’execució per 

contracte  
(amb IVA)  

Valor estimat 
(sense IVA)